
                                         

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
25 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

06 жовтня 2022 р.                                                                                              №1897 

 

Про дозвіл ТОВ «МАКОШ МІНЕРАЛ» 

на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки в м. Гребінка, провул. Пирятинський, 23, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12, Земельного кодексу України, ст. ст. 13, 15 

18, 20 Закону України «Про оцінку земель», розглянувши звернення ТОВ 

«МАКОШ МІНЕРАЛ» (ЄДРПОУ 41157153) про дозвіл на виготовлення 

технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки в м. 

Гребінка, провул. Пирятинський, 23, Лубенського району Полтавської області, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   1. Дозволити, ТОВ «МАКОШ МІНЕРАЛ» (ЄДРПОУ 41157153) 

виготовити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки з цільовим призначенням: 11.02- для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, площею 2,3439 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:004:1040 в м. Гребінка, провул. Пирятинський, 23, Лубенського 

району Полтавської області 

  2. Зобов’язати ТОВ «МАКОШ МІНЕРАЛ» (ЄДРПОУ 41157153) 

виготовлену технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки вказаної в пункті 1 подати на затвердження сесії міської ради. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


